
                                       

YEREL PİYASADAKİ KONUMUMUZ  
BAŞARIMIZIN TEMELİDİR” 
ORGA İstanbul’da satış ofisi açtı 
 
İstanbul / Paderborn, Mart 2004 - ORGA  
Kartensysteme GmbH, İstanbul’da bir satış ofisi 
açtı. Ofis, telekomünikasyon ve bankacılık 
alanlarındaki kartlı sistemler çözümlerine 
odaklanmakla birlikte E-Devlet ve Sağlık 
sektörlerinde de faaliyetlerini yürütmeyi 
planlamakta. 
 
Türkiye piyasası, pek çok açıdan ORGA için stratejik bir 
öneme sahiptir. Türkiye’nin 29 milyon cep telefonu 
kullanıcısına sahip oluşu, onu iletişim alanında 
Avrupa’daki ikinci en büyük pazar kılmaktadır. Gelecek 
yıllarda 9 milyon abonenin daha beklenmesi ile 
beraber, yaygınlık oranın yüzde 38 olması 
beklenmektedir. Orga, müşteri olarak en büyük 
taşıyıcılara sahip olmakla beraber yerel piyasadaki 
konumundan güç alarak müşterileriyle yaptığı iş 
seviyesini artırmayı ve yoğunlaştırmayı 
hedeflemektedir. 
 
Telekomünikasyon sektörü dışında bankacılık da 
oldukça büyük bir potansiyele sahiptir. Akıllı kartlarda 
hala sıklıkla kullanılan manyetik şerit sisteminde 
Avrupa’nın geri kalanında da olduğu gibi bazı 
değişiklikler olmaktadır ve bu yeni yapılanmanın EMV 
alanında 2006’ya kadar tamamlanması beklenmektedir. 
ORGA Kartensysteme’ nin Yönetim Kurulu Başkanı 
Juan Carlos Garcia, amaçlarının yerel bankalar için 
çözüm üreticisi ve uzman ortak olmak olduğunu 
söyledi. Şirket, geliştirdiği EMV Lite çözümünü sunarak 
pazarda kendine yer edinmeyi hadefliyor. Garcia, 
ayrıca kart tabanlı ID çözümlerinin önem kazanacağına 
inanmaktadır. ORGA, Türk bankacılığında akıllı kart 
çözüm üreticisi olan ortağı ÖLÇSAN ’la beraber 
bankacılık pazarına girmek niyetindedir. ÖLÇSAN 
Genel Müdürü Burak Sondal, ORGA gibi bankacılık 
sektörü için uzman bir ortak ile çözümlerini 
bütünleştirmiş olmaktan mutlu olduklarını söyledi. Bu 
uzmanlık alanlarının bir araya getirilmesinden özellikle 
müşterilerinin karlı çıkacağını da sözlerine ekledi.  
 
İstanbul’daki satış ofisinin açılışı, ORGA’ nın sistemli bir 
şekilde dünyaya açılma stratejisine katkıda bulunan bir 
diğer adımdır. Gürcistan, Kazakistan ve Azerbaycan 
gibi hızla gelişmekte olan pazarların daha yoğun bir 
şekilde işletimini ve desteğini sağlamak için mükemmel 
bir konumda bulunmaktadır. Juan Carlos Garcia, 
varolan müşterilere daha özel destek sunmak ve daha 



                                       

güçlü yeni müşteriler kazanmak amacı ile iş 
kapsamındaki ürün, çözüm ve hizmetleri entegre 
edeceklerini söyledi ve yerel piyasada şu an sahip 
oldukları konumun gelecekteki başarılarının temeli 
olduğunu ekledi.  
 
Orga, dünyanın akıllı kart endüstrisindeki en başarılı 
şirketlerinden biridir ve alanında öncüdür. ORGA, son 
sistem teknolojiye dayalı, müşteri beklentileri ile örtüşen 
ve müşterilerinin bireysel ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik yenilikçi çözümler sunar. Portföyü, 
telekomünikasyon, bankacılık, sağlık ve ID sektörleri 
için; akıllı kartla bağlantılı hizmet, danışmanlık, yazılım 
ve teçhizat sunmayı kapsamaktadır.  
 
Merkez binası Almanya Paderborn’ da bulunan ORGA, 
Kiel yakınlarında Flintbek’ deki Akıllı Kart Merkezi ve 
Rusya ile Brezilya’daki üretim tesisleri de dahil olmak 
üzere bir dizi modern üretim tesisine sahiptir.  ORGA 
Grup; faturalandırma uzmanı ORGA Sistemleri, ABD, 
İngiltere, Portekiz, Singapur ve Rusya’daki yan 
kuruluşları, pek çok şubesi ve dünya çapında 
ortaklıklarından oluşmaktadır.  2003 mali yılında Orga 
Grup ve 1100 çalışanı yaklaşık 180 milyon Euro 
civarında satış yapmışlardır.  
 
ÖLÇSAN CAD Teknolojileri, Türkiye’de akıllı kart 
alanında çözüm üreticisi ve uygulama geliştiricisidir. 
ÖLÇSAN ürün portföyü; finans, telekomünikasyon, 
ulaşım, sağlık, güvenlik gibi sektörlerde kullanılan akıllı 
kart, akıllı kart terminalleri ve akıllı kart 
uygulamalarından oluşmaktadır. Şirket, bankacılık, 
sağlık, e-hükümet, toplu taşıma ve telekomünikasyon 
sektörlerinde faaliyetlerini yürütmektedir ve aynı 
zamanda profesyonel danışmanlık hizmetleri 
sunmaktadır.  
 
ÖLCSAN Genel Müdürlük Binası Hadımköy-
İstanbul’da, ofisleri ise Maslak-İstanbul ve Ankara’da 
bulunmaktadır. 
 
Temas için 
ORGA Kartensysteme GmbH 
Sonja Risse    
Phone: +49 52 51 889 1207   
Fax: +49 52 51 889 1249  
E-mail: srisse@orga.com   
 
Temas için 
ÖLCSAN CAD Teknolojileri A.S. 
Ugur Ekinci 
Phone: +90 212 2851818 
Fax: +90 212 2851717 
E-mail: ugur.ekinci@olcsancad.com 


